

Алу-беру акті

Мұнайшы селосы

« » \_\_\_\_\_ 2013 ж.

Біздер, төменде қол қоюшылар, Мұнайшы селосының әкімі С.Төретаев және ст.Жетібайдағы 50 орындық «Аяла» балабақшасының меңгерушісінің міндетін атқарушы Л.Нармұханбетованың балабақшаға бекітілген мүліктерді қабылдағаны жөнінде осы акті жасадық.

№	Құрал-жабдықтар атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Жабдық құны	
				Бірлік бағасы	Жалпы сомасы
1	Агрегаты вентиляционно приточные «VENTUS» 4945 м <sup>3</sup> /час	к-т	1	1405958	1405958,3
2	Модуль подмешивающий Q1 м3 Р	шт	2	125807	251614,1
3	Коллектор для теплых полов НКV-2	шт	4	108430	433718
	<b>ИТОГО</b>				<b>2091290,4</b>
1	Прибор приемно-контрольный ППК ВЭРС-ПК-8	шт	1	14077	14077
2	Блок-источников резервного питания (Аккумулятор 12В,7Ач)	шт	1	2367	2367
3	Извещатель дымовой ИП-212-44	шт	20	1326	26520
4	Оповещатель свертзвучковой 12В Маяк-12 КИМ	шт	4	1923	7691
5	Извещатель ручной ИПР-ЗСУ	шт	4	959	3835
6	Извещатель тепловой пожарный ИП-103-3	шт	32	168	5385
7	Световое табло Выход Молния 12-С	шт	8	412	3297
	<b>ИТОГО</b>				<b>63172</b>
1	Устройство защитного отключения УЗО 100А/30МА	шт	10	18172	181717
2	Устройство защитного отключения УЗО 63А/30МА	шт	6	18172	109030
3	Шкаф с автоматом, тепловым реле и контактором	к-т	1	132836	132836
4	Пункт распределительный типа ПР 8503-1 УХЛЗ-В	к-т	2	413440	826880
	<b>ИТОГО</b>				<b>1250464</b>
	<b>Технологическое оборудование</b>				
1	Стол детский	шт	26 ✓	8250	214500,0
2	Стул детский	шт	52 ✓	3500	182000,0
3	Кровать детская одноместная	шт	51 ✓	14320	730320,0
4	Стол раздаточный	шт	2	8840	17680,0
5	Стол воспитателя	шт	4	8340	33360,0
6	Стол для одевания детей	шт	10	4640	46400,0

7	Шкаф для одежды детей	шт	10	28800	288000,0
8	Доска грифельно-наколочная	шт	2	26400	52800,0
9	Шкаф для игрушек и пособий 1050x450x1600	шт	6	32520	195120,0
10	Шкаф для посуды	шт	2	35000	70000,0
11	Стол одностумбовый	шт	3	25350	76050,0
12	Стол двухстумбовый с приставным столом	шт	1	25900	25900,0
13	Шкаф для учебных пособий, 100x600x2000	шт	2	36500	73000,0
14	Стул полумягкий	шт	15	4850	72750,0
15	Стеллаж для хозяйственной кладовой	шт	3	46910	140730,0
16	Шкаф для горшков	шт	2	14690	29380,0
17	Кушетка смотровая	шт	1	23949	23949,0
18	Шкаф медицинский	шт	2	49900	99800,0
19	Ростомер	шт	1	28460	28460,0
20	Весы для взвешивания детей	шт	1	58790	58790,0
21	Плита электрическая 4 комфорочная	шт	2	189000	378000,0
22	Котел пищеварочный, КПЭМ-60	шт	1	459800	459800,0
23	Сковорода электрическая	шт	1	330000,00	330000,0
24	Универсальный комбайн	шт	1	540160,00	540160,0
25	Шкаф холодильный ШХ0, 40М	шт	1	192600	192600,0
26	Ванна моечная односекционная	шт	2	31030	62060,0
27	Ванна моечная для кухонной посуды	шт	2	30980	61960,0
28	Ванна для замачивания белья	шт	1	14000	14000,0
29	Стол гладильный	шт	1	11200	11200,0
30	Стол производственный	шт	3	27000	81000,0
31	Стол производственный	шт	3	24220	72660,0
32	Стол под машину хлеборезательную	шт	1	33560	33560,0
33	Ларь для овощей ЛО2	шт	2	48000	96000,0
34	Стеллаж производственный	шт	1	39160	39160,0
35	Весы настольные циферблатные	шт	2	31980	63960,0
36	Весы товарные	шт	1	36000	36000,0
37	Шкаф для одежды	шт	6	16500	99000,0
38	Картофелечистка	шт	1	169400	169400,0
39	Шкаф холодильный ШХ0,56	шт	1	215200	215200,0
40	Машина хлеборезательная МХР20	шт	1	244600	244600,0
41	Шкаф для хранения продуктов	шт	1	48160	48160,0
42	Стеллаж производственный 3-02-03-06 1000x600x2000	шт	1	85000	85000,0
43	Стол производственный 1200x800x900	шт	2	28190	56380,0
44	Стеллаж производственный 3-02-03-06 1000x600x2000	шт	1	66900	66900,0
45	Машина стиральная автомат масса до 0,5 т	шт	2	69990	139980,0
46	Утюг	шт	1	8000	8000,0
47	Телевизор	шт	3	46990	140970,0
48	Крепления для телевизора	шт	3	1996	5991,0
49	Диван	шт	1	52000	52000,0
50	Холодильник бытовой	шт	1	43990	43990,0
	<b>всего оборудования</b>				<b>6306680</b>
	<b>Сети электроснабжения</b>				
1	Разъединитель наружной установки РЛНД 10/400 сПРНЗ 10/400	шт	1	117038,9	117039

2	Трансформатор масляный трехфазный тип ТМ 160КВА габариты 1200X900X550мм	шт	1	1227532	1227532
3	Комплектная трансформаторная подстанция наружной установки тупиковая КТПН-160кВа	шт	1	1141080	1141080
<b>итого</b>					<b>2485651</b>
<b>Котельная</b>					
1	Напольный двухконтурный газовый котел	коте л	2	931456	1862912
2	Фланцевый циркуляционный насос РН251Е	насо с	2	36865	73730
<b>итого</b>					<b>1936642</b>
<b>Всего оборудования</b>					<b>14133900</b>

**Тапсырды:**

Мұнайшы селосының әкімі



*С.К. Төретаев*

Төретаев С.К.

**Қабылдады:**

«Аяла» балабақшасының  
меңгерушісі міндетін атқарушы



*Нармуханбетова*

Нармуханбетова Л.Т.